
Uchwała Nr 63/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                              

z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie 

wielkopolskim. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych       

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                

co następuje: 

 

§1 

1. W uchwale Nr 342/2007  Zarządu  Województwa  Wielkopolskiego  z  dnia 10 maja 

2007 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie 

wielkopolskim wprowadza się zmiany następujących załączników do uchwały: 

 

- załącznik nr 40 Miasto Golina 

- załącznik nr 79 Miasto Kórnik 

- załącznik nr 180 Gmina Strzałkowo 

- załącznik nr 205 Miasto i Gmina Wieleń 

- załącznik nr 214 Miasto i Gmina Wronki 

  

  

2. Załączniki, o których mowa w ust. 1 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach do 

niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 63/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r.    

w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została 

podjęta na podstawie Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U.         

z 2018 r., poz. 2068 ze zm.), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa 

obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych.  

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte                         

w rozporządzeniach Ministra Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, 

poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu 

numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67,    

poz. 582 z dnia 25 kwietnia 2005 r.). 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego                  

w 2007 roku, w kilkudziesięciu gminach nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. 

Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 ZWW, a stanem faktycznym 

spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z kategorii powiatowych, wojewódzkich     

i krajowych na gminne i odwrotnie) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

 w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

 w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010 r.,  

 w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

 w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012 r., 

 w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013 r., 

 w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

 w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 



 w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

 w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r.,  

 w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

 w roku 2017 - uchwala nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 

 w roku 2018 - uchwala nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych 

warunków. Ponadto stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach              

ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc dokument niezbędny dla gmin przy 

składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  



załącznik nr 40

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 430032P (Cienin Kościelny) granica Gminy- Maksymów- droga krajowa nr 92

2 430041P (Wilczna) granica gminy- Chrusty- Sługocinek Kol.- droga wojewódzka nr 467

3 430042P (Wilczna) granica gminy- Barbarka

4 433010P (Sługocin Kol.) granica gminy - Sługocinek Kol.

5 433014P droga wojewódzka nr 467- Sługocinek- autostrada A2- granica gminy

6 472001P droga powiatowa- Radwaniec- Przyjma Olsztyńska- Olszynki- droga powiatowa

7 472002P Przyjma Olsztyńska- droga powiatowa

8 472003P droga powiatowa- Przyjma Olsztyńska- droga powiatowa

9 472004P droga powiatowa- Lubiecz- Maksymów

10 472005P Lubiecz- Stara Wieś- droga powiatowa

11 472006P Przyjma- Wygon- Cegielnia- Adamów Kol.

12 472007P droga gminna nr 472006P- Cegielnia- droga powiatowa

13 472008P droga gminna nr 472006P- Adamów- droga powiatowa

14 472009P droga gminna nr 472008P- Adamów- droga powiatowa

15 472010P Spławie- PKP- droga gminna 472009P

16 472011P Spławie- Adamów- droga powiatowa

17 472012P droga gminna nr 472032P- Maksymów- Spławie- droga powiatowa

18 472013P droga gminna nr 472012P- Spławie- Kolebki- m. Golina

19 472014P droga krajowa nr 92- Kol. Spławie- droga powiatowa

20 472015P droga powiatowa- Spławie- droga gminna 472013P

21 472016P droga powiatowa- Brzeźniak

22 472017P droga powiatowa- Brzeźniak- Adamów- droga gminna 472021P

23 472018P droga gminna 472017P- Brzeźniak- droga gminna 472020P

24 472019P droga gminna 472017P- Brzeźniak- droga gminna 472020P

25 472020P droga powiatowa- Brzeźniak- granica gminy (Daninów)

26 472021P droga powiatowa- Adamów- Golina Kol.- droga gminna 472024P

27 472022P droga gminna nr 472021P- Adamów- Golina Kol.- droga gminna 472024P

28 472023P granica m. Golina- Zamostki- droga gminna 472024P

29 472024P droga gminna nr 472025P- Głodowo- Zamostki- droga gminna 472026P

30 472025P droga powiatowa- Głodowo- Rosocha Kol.- granica gminy (Trzy Kopce)

31 472026P granica m. Golina- Golina Kol.- Zamostki- droga powiatowa- granica gminy (Nowy Dwór)

32 472027P Zamostki- droga krajowa nr 92

33 472028P Kawnice Kol.- droga krajowa nr 92- Golina Kol.- Grądy- Koino- droga gminna 472049P

34 472029P Kawnice Kol.- droga krajowa nr 92- droga gminna 472030P

35 472030P droga gminna 472028P- Golina Kol.- Kawnice Kol.- droga krajowa nr 92- droga powiatowa

36 472031P droga powiatowa- Kawnice- droga gminna 472026P

37 472032P (Trzy Kopce)- granica Gminy- Rosocha Kol.- Rosocha- Kawnice- droga powiatowa

38 472033P droga powiatowa- Rosocha Kol.- Zarzyn- granica powiatu (Nowy Dwór)

39 472034P droga powiatowa- Rosocha Kol.- Węglew Kol.- PKP- droga krajowa nr 92

40 472035P droga gminna 472032P- Rosocha- Rosocha Kol.- Maniusin- droga gminna 472034P

41 472036P droga gminna 472035P- Maniusin- Kawnice- droga gminna 472039P

42 472037P droga powiatowa- Kawnice- droga gminna 472036P

43 472038P droga gminna 472035P- Maniusin- droga gminna 472039P

44 472039P droga powiatowa- Kawnice- Zarzyn- granica gminy (Bielawy)

45 472040P droga gminna 472034P- Węglew- Kraśnica Kol.- granica gminy (Nowy Dwór)

46 472041P droga gminna 472033P- Kraśnica Kol.- Kraśnica- granica gminy

47 472042P
droga gminna 472026P- PKP- droga krajowa nr 92- Bandura- Węglew- Kraśnica- droga krajowa nr

92- Młynki Kraśnickie

48 472043P droga gminna 472041P- Kraśnica- droga gminna 472042P

49 472044P droga powiatowa- Węglew- Kraśnica- droga gminna 472041P

Miasto Golina



50 472045P droga gminna 472028P- Grądy- Bijatowo- droga powiatowa- Węglewskie Hol.- droga powiatowa

51 472046P droga gminna 472045P- Węglewskie Hol.- droga gminna 472047P

52 472047P droga gminna 472045P- Węglewskie Hol.- droga gminna 

53 472048P droga powiatowa- Sławskie Hol.- Węglewskie Hol.- droga gminna 472045P

54 472049P
droga gminna 472050P- Bobrowo Łęg.- Myśliborskie Hol.- Kolno- Węglewskie Hol.- droga

powiatowa

55 472050P droga gminna 472055P- Myśliborskie Hol.- droga gminna 472049P

56 472051P droga gminna 472055P- Myślibórz- Kolno- droga gminna 472028P

57 472052P m. Golina- Grądy- droga gminna 472028P

58 472053P droga krajowa nr 92- Myślibórz- granica m. Golina

59 472054P droga krajowa nr 92- Myślibórz- droga wojewódzka nr 467

60 472055P droga gminna 472058P- Piotrowo- Myślibórz- Płaszczyzna- Podlebioda- droga gminna 472060P

61 472056P droga wojewódzka nr 467- Myślibórz- droga gminna 472055P

62 472057P droga powiatowa- Zalesie- Piotrowo- droga wojewódzka nr 467

63 472058P
droga powiatowa- Barbarka- Radolina- droga wojewódzka nr 467- Radolina- droga wojewódzka nr

467

64 472059P droga gminna 472058P- Radolina- Płaszczyzna- droga gminna 472055P

65 472060P droga wojewódzka nr 467- Sługocinek- Podlebioda- granica gminy

66 472061P droga wojewódzka nr 467- Sługocinek- droga gminna 472060P

67 472062P droga gminna 472010P- Sługocinek Kol.- droga wojewódzka nr 467

68 472063P granica gminy- Sługocinek Kol.- droga gminna 472062P

69 472064P droga gminna 472059P- droga gminna 472060P

70 472065P ul. Gen. Sikorskiego

71 472066P ul. Bohaterów II Wojny Światowej

72 472067P ul. Targowa



załącznik nr 79

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 332001P (Sypniewo)-granica gminy Kórnik - Szczytniki - Koninko

2 332002P Żerniki - Gądki

3 332003P (Sypniewo)-granica gminy Kórnik - Koninko - Borówiec

4 332004P Gądki - Robakowo

5 332005P od dr. Robakowo-Dachowa do dr. Szczodrzykowo-Robakowo

6 332006P Robakowo - Gądki

7 332007P Robakowo p. wieś - w kierunku Dachowej

8 332008P m. Robakowo

9 332009P Gądki - Szczodrzykowo

10 332010P Borówiec - do dr. Szczodrzykowo-Robakowo

11 332011P Borówiec - Szczodrzykowo

12 332012P Skrzynki- Dziećmierowo

13 332013P Runowo - Kórnik

14 332014P Pierzchno - Kórnik

15 332015P Pierzchno - Trzebisławki 

16 332016P Runowo - Kromolice

17 332017P granica gminy Kórnik - Kromolice

18 332018P Kromolice - Kórnik

19 332019P m. Celestynowo

20 332020P droga krajowa nr 11 - Dębiec 

21 332021P Biernatki - Dębiec

22 332022P Dębiec - Jaszkowo

23 332023P Bożydar - Prusinowo

24 332024P Kórnik (ul. Aleja Flensa) - Biernatki

25 332025P Czmoniec - Błażejewko

26 332026P Biernatki-granica powiatu średzkiego-(Bożydar)

27 332027P Kórnik(Bnin) - Budy

28 332028P Radzewo - droga wojewódzka nr 434 Kórnik-Śrem

29 332029P Czmoń - Morgi

30 332030P Czmoń wieś - droga gminna nr 332025P Błażejewko-Czmoniec

31 332031P droga woj. nr 434 - droga gminna nr 332027P Bnin-Budy

32 332032P Czmoniec - droga wojewódzka nr 434

33 332033P Radzewo - Czmoniec 

34 332034P Radzewo - Trzykolne Młyny

35 332035P Radzewo - Wygon

36 332036P Radzewo przez las w kier. Kórnika- Bnina

37 332037P Kórnik Bnin-Czołowo

38 332038P Huby - Konarskie

39 332039P Kamionki - granica gminy Mosina - (Mieczewo)

40 332040P (Sypniewo)-granica gminy Kórnik-Kamionki

41 332041P droga gminna nr 332001P - Szczytniki

42 332042P Dworzyska - Czołowo - Kórnik (Zwierzyniec)

43 332043P Konarskie - dojazd do wsi i przez wieś

44 332044P Kamionki - granica gminy Mosina -(Mieczewo)

45 332045P Szczytniki - Gądki

46 332046P (Krzesiny)- granica gminy Kórnik - Koninko

47 332047P Czmoniec - do drogi w kier. Radzewa

48 332048P Robakowo - Szczodrzykowo

49 332049P (Zimin)-granica gminy Kórnik-Runowo

50 332050P ul. Wincentego Witosa w Kórniku

Miasto Kórnik



51 332051P Plac Jesionowy w Kórniku

52 332052P Droga Kalejska w Kórniku

53 332053P ul. Akacjowa w Kórniku

54 332054P ul. Brzozowa w Kórniku

55 332055P ul. Bukowa w Kórniku

56 332056P ul. Dębowa w Kórniku

57 332057P ul. Jagodowa w Kórniku

58 332058P ul. Jodłowa w Kórniku

59 332059P ul. Kalinowa w Kórniku

60 332060P ul. Sosonowa w Kórniku

61 332061P ul. Świerkowa w Kórniku

62 332062P ul. Wierzbowa w Kórniku

63 332063P ul. Wrzosowa w Kórniku

64 332064P ul. Droździka w Kórniku

65 332065P ul. Kanałowa w Kórniku

66 332066P ul. Jakuba Krauthofera w Kórniku

67 332067P ul. Stanisława Mikołajczyka w Kórniku

68 332068P ul. Wójkiewicza w Kórniku

69 332069P ul. Klonowa w Kórniku

70 332070P ul. Topolowa w Kórniku

71 332071P ul. Julii Molińskiej - Woykowskiej w Kórniku

72 332072P ul. Michała Wieruszowskiego w Kórniku

73 332073P ul. Hipolita Trąmpczyńskiego w Kórniku

74 329017P (Tulce) - granica gminy Kórnik - Dachowa - Dziećmierowo

75 329018P (Tulce) - granica gminy Kórnik - Robakowo - Gądki

76 329022P (Zimin)-granica gminy Kórnik-Kromolice

77 332074P ul. Stachowska Żerniki - Robakowo

78 332075P ul. Ostrowska obręb Żerniki

79 332076P ul. Magazynowa Koninko - Gądki

80 332077P ul. Składowa Jaryszki - Koninko

81 332078P ul. Firmowa w Robakowie



załącznik nr 180

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 411528P (Stanisławowo) - granica powiatu słupeckiego - Szemborowo

2 411527P (Sędziwojewo) - granica powiatu słupeckiego - Szemborowo

3 411526P (Broniszewo) - granica powiatu słupeckiego - Szemborowo

4 290026P (Mielżyn) - granica powiatu słupeckiego - Góry - Szemborowo

5 290027P (Mielżyn) - granica powiatu słupeckiego - Janowo - Skąpe

6 411668P (Goniczki) - granica powiatu słupeckiego - Młodziejewice

7 424000P Szemborowo - Zapłocie

8 424001P Szemborowo - Chwalkowice

9 424002P Brudzewo - Otoczna

10 424003P Brudzewo - Góry

11 424004P Brudzewo

12 424005P Brudzewo

13 424006P Chwałkowice - Gonice

14 424007P Staw - Czekuszewo

15 424008P Staw - Wólka - droga krajowa 92

16 424009P Strzałkowo - Pospólno - Podkornaty - Kokczyn

17 424010P Kornaty - Podkornaty

18 424011P Katarzynowo - Kokczyn

19 424012P Janowo Szkolne - Brudzewo

20 424013P Rudy - Kokczyn II

21 424014P Rudy - Janowo Cegielnia

22 424015P Ostrowo Kościelne - Janowo Szkolne - Janowo Cegielnia

23 424016P Janowo Olędry I - Janowo II

24 424017P Ostrowo K.- Radłowo - Ciosna

25 424018P Ciosna

26 424019P droga powiatowa 3040P - Babin Olendry

27 424020P Sierakowo - Babin

28 424021P Ciosna - Babin - Słomczyce

29 424022P Słomczyce - Słomczyce Huby

30 424023P Łężec droga krajowa 92

31 424024P Skarboszewo - Bielawy

32 424025P Bielawy - droga powiatowa 3070P

33 424026P Skarboszewo - Paruszewo

34 424027P droga gminna 424026P - Skarboszewo - droga powiatowa 3070P

35 424028P Graboszewo - Chwalibogowo

36 424029P Graboszewo - Gałęzewice

37 424030P Unia - Krępkowo

38 424031P Kościanki - Uścięcin

39 424032P Młodziejewice - Unia

40 424033P Młodziejewice - granica powiatu słupeckiego - (Sokolniki)

41 424034P Skarboszewo - Skarboszewo Huby

42 424035P przez wieś Wólka

43 424036P przez wieś Staw

44 424037P przez wieś Pospólno

45 424100P ul. Górna 

46 424101P ul. Rolnicza 

47 424102P ul. Andrzejewskiego 

48 424103P ul. Szkolna 

49 424104P ul. Pułaskiego 

Gmina Strzałkowo

m. Strzałkowo 



50 424105P ul. Powstańców Wlkp.

51 424038P Wólka - Paruszewo (dz. nr 57/1,57/3)

52 424039P Łężec - Bielawy (dz. nr 183,413,420)



załącznik nr 205

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 170572P Gieczynek Wybudowanie - Gieczynek 

2 170573P Gieczynek Wybudowanie - Gieczynek 

3 170574P Wołowe Lasy - Dzierżążno Małe

4 170575P Dzierżążno Małe Wybudowanie - Dzierżążno Małe 

5 170576P Gieczynek - Dębogóra

6 170577P Dębogóra - Dzierżążno Wielkie

7 170578P Dzierżążno Wielkie - Kocień Wielki

8 170579P Dzierżążno Małe - Lipinki

9 170580P Kuźnica Żelichowska - Dębogóra

10 170581P Kocień Wielki Wybudowanie - Kocień Wielki

11 170582P Kocień Wielki - Kocień Usypisko

12 170583P Kocień Wielki - Kuźniczka - droga nr 177

13 170584P Kocień Wielki - Kuźniczka

14 170585P Zielonowo - Jędrzejewo

15 170586P Herburtowo - Marianowo - Wieleń

16 170587P Kałądek

17 170588P Jaryń - Wieleń

18 170589P Kałądek - Folsztyn - Nowe Dwory

19 170590P Rosko - Rosko Kolonia

20 170591P droga nr 181 - Rosko Kolonia

21 170592P Rosko Wybudowanie - Hamrzysko

22 170593P Rosko Kolonia - droga nr 1337P

23 170594P droga nr 1337P - droga nr 1338P

24 170595P Wrzeszczyna Wybudowanie - droga nr 1336P

25 170596P Rosko - Mężyk

26 170597P
łącznik pomiędzy dr. pow. nr 1337P Miały-Hamrzysko-Krucz oraz dr. woj. Nr 140 Ciszkowo - Krucz 

(nr ewidencyjny 49, obręb geodezyjny 0008 Hamrzysko)

27 170598P ul. Akacjowa

28 170599P ul. Bęglewska

29 170600P ul. Bukowa

30 170601P ul. Fiołkowa

31 170602P ul. Jarzębinowa

32 170603P ul. Jesionowa

33 170604P ul. Sosonowa

34 170605P ul. Storczykowa

35 170606P ul. Topolowa

36 170607P os. Przytorze

Miasto i Gmina Wieleń

m. Wieleń



załącznik nr 214

Lp. Nr drogi Przebieg  drogi

1 250006P Gogolice (do drogi woj. nr 150)

2 250007P Wartosław- Krasnobrzeg- Mokrz- Żelazko- Mężyk

3 250008P Mokrz – Krasnobrzeg

4 250009P Chojeńskie Błota - Chojno – Kępiste (droga woj. nr 148)

5 250010P Małe  Błota - Chojno (droga woj. nr 149)

6 250011P Jezioro Radziszewskie - Chojno

7 250012P Chojno Młyn - Chojno

8 250013P Chojno Młyn- gr. powiatu - Chojno

9 250014P Karolewo - Lubowo

10 250015P Karolewo – Pożarowo

11 250016P Lubowo – Dąbrowa

12 250017P Lubowo – Pożarowo

13 250018P Lubowo – Dąbrowa

14 250019P Pakawie – Kłodzisko

15 250020P Kłodzisko – Pożarowo

16 250021P Łucjanowo- Olesin- Kłodzisko

17 250022P Kłodzisko – gr. gminy (Strzyżmin)

18 250023P Wartosław – Pożarowo

19 250024P Wartosław –Biezdrowo

20 250025P Biezdrowo – Kłodzisko

21 250026P Pierwoszewo-dr. wojew. nr 145 Ćmachówko

22 250027P Biezdrowskie Osady - Biezdrowo

23 250028P Stare Miasto  -  Ćmachówko

24 250029P Ćmachówko- do suszarni - Biezdrowo

25 250030P droga woj. nr 182 – Ćmachowo

26 250031P Wróblewo –  Wierzchocin

27 250032P Wróblewo- Głuchowo gr. gm. (Binino)

28 250033P Wierzchocin gr. gminy Bielejewo

29 250034P Rzecin - Wronki

30 250035P (Wronki) droga gminna– Biała

31 250036P Warszawa - Nowa Wieś

32 250037P Stare Miasto - Nowa Wieś

33 250038P Stare Miasto - Marianowo

34 250039P Piła – Obelzanki

35 250040P Smolnica – gr. pow. (Klempicz)

36 250041P Osada Borek  -  Borek  Leśniczówka

37 250042P Wronki Borek – granica gminy

38 250043P Wronki – Stróżki

39 250044P Stróżki – Samołęż

40 250045P Wronki – Stróżki

41 250046P Stróżki - Samołęż

42 250047P Wronki – Samołęż do jeziora

43 250048P Wronki – Nowa Wieś gr. gminy Oporowo

44 250049P Samołęż – gr. gminy (Koźmin)

45 250050P (Bobulczyn) – granica  gminy -Oporowo

46 250125P Nowa Wieś  ul. Kasztanowa od ul. Szamotulskiej – ul. Górna-droga Wronki –Samołęż

47 250126P Nowa Wieś  ul. Młodych  od ul. Szamotulskiej  bez  przejazdu

48 250127P Nowa Wieś  ul. Topolowa od ul. Staromiejskiej  bez  przejazdu

49 250128P Nowa Wieś  ul. Parkowa od ul. Górnej  bez  przejazdu

50 250129P Nowa Wieś  ul. Staromiejska od ul. Szamotulskiej w kierunku Stare Miasto

Miasto i Gmina Wronki



51 250130P Nowa Wieś  ul. Szkolna od ul. Szamotulskiej w kierunku Warszawy

52 250131P Nowa Wieś  ul. Boczna od Al. Wyzwolenia do ul. Szkolnej

53 250132P Nowa Wieś  ul. Górna od ul. Lipowej do ul. Towarowej

54 250133P Nowa Wieś ul. Parkowa odnoga od ul. Parkowej droga ślepa

55 250134P Nowa Wieś ul. Słonecznikowa od ul. Miodowej do ul. Granicznej

56 250135P Ćmachowo od drogi powiatowej 1840P (droga ślepa)

57 250136P Wieleń - Rzecin od gr.powiatu szamotulskiego do Rzecina (skrzyżowanie z DW149)

58 250051P Wierzbowa od ul. Łąkowej do ul. Myśliwskiej

59 250052P Ogrodowa od ul. Topolowej do ul. Wierzbowej

60 250053P Dębowa  od ul. Topolowej do ul. Łąkowej

61 250054P Gajowa od ul. Myśliwskiej do ul. Łąkowej

62 250055P Zacisze od ul. Rzecińskiej do ul. Łąkowej

63 250056P Sosnowa od ul. Łąkowej do ul. Zacisze

64 250057P Świerkowa od ul. Zacisze do ul. Ogrodowej

65 250058P Brzozowa od  ul. Łąkowej do ul. Zacisze

66 250059P Topolowa od ul. Zacisze  do  ul. Myśliwskiej

67 250060P Klonowa od ul. Łąkowej  do ul. Zacisze

68 250061P Łąkowa od ul. Rzecińskiej do ul. Wierzbowej

69 250062P Jaworowa od ul. Myśliwskiej do ul. Łąkowej

70 250063P Bukowa od ul.  Topolowej do ul. Jaworowej

71 250064P Pogodna od ul. Gajowej do ul. Świerkowej

72 250065P Grabowa od ul. Myśliwskiej do ul. Jaworowej

73 250066P Rolna od ul. Nadbrzeżnej do ul. Myśliwskiej

74 250067P Łowiecka od ul. Myśliwskiej do ul. Nadbrzeżnej

75 250068P Piaskowa od ul. Łowieckiej do ul. Myśliwskiej

76 250069P Nadbrzeżna od przejazdu kolejowego /granica miasta/ do ul. Leśnej

77 250070P Nadwarciańska od ul. Nadbrzeżnej  bez  przejazdu

78 250071P Leśna w kierunku wału ul. gminna 

79 250072P Garncarska od ul. Sierakowskiej  bez  przejazdu

80 250073P Podgórna do ul. Rzecznej

81 250074P Szpitalna od ul. Sierakowskiej  do  ul. Rzecznej

82 250075P Wodna od ul. Rzecznej  do  Rynku

83 250076P Rzeczna od ul. Garncarskiej do ul. Mickiewicza

84 250077P Zwycięzców od ul. Rzecznej  do  Rynku

85 250078P Szkolna od Rynku do  ul. Mickiewicza

86 250079P Kościuszki od ul. Poznańskiej  do ul. Mickiewicza

87 250080P Rynek, ul. Poznańska,  Zwycięzców, Sierakowska, Kręta

88 250081P Kościelna od ul. Spokojnej do Rynku

89 250082P Kręta od ul. Rynek do ul. Poznańskiej

90 250083P Krótka od ul. Krętej  do Pl. Wolności

91 250084P Plac Wolności pomiędzy ulicami: Spokojna ,Kręta, Powstańców Wlkp.

92 250085P Spokojna od ul. Wolności do ul. Sierakowskiej

93 250086P Dr. Ignacego Zimniaka od ul. Poznańskiej

94 250087P Ratuszowa od ul. Chrobrego do ul. Niepodległości

95 250088P Niepodległości od ul. Mickiewicza do ul. Dworcowej

96 250089P Partyzantów od ul. Niepodległości do ul. Niepodległości

97 250090P Lipowa od ul. Niepodległości do ul. Partyzantów

98 250091P Polna od ul. Niepodległości w kierunku   ogródków działkowych

99 250092P Towarowa od ul. Niepodległości do granicy miasta

100 250093P Warzywna od ul. Działkowej do ul. Nowej

101 250094P Sadowa od ul. Warzywnej  bez  przejazdu

102 250095P Działkowa od Al. Wyzwolenia  bez  przejazdu

m. Wronki



103 250096P Graniczna od. Al. Wyzwolenia

104 250097P Al. Wyzwolenia od ul. Nowowiejskiej do granic miasta

105 250098P Piękna od. Al. Wyzwolenia bez  przejazdu

106 250099P Wiatraczna od ul. Pięknej do ul. Radosnej

107 250100P Radosna od Al. Wyzwolenia do ul. Nowowiejskiej

108 250102P Wspólna od ul. Różanej przez ul. Radosną do ul. Pięknej

109 250102P Wiosenna od ul. Radosnej  do  ul. Różanej

110 250103P Ukośna od Al. Wyzwolenia  do ul. Kwiatowej

111 250104P Jaśminowa od ul. Ukośnej do ul. Radosnej

112 250105P Zaułek 

113 250106P Kwiatowa od  Al. Wyzwolenia do ul. Wspólnej

114 250107P Różana od Al. Wyzwolenia do ul. Nowowiejskiej

115 250108P Kameliowa od ul. Różanej do ul. Azaliowej

116 250109P Azaliowa od Al. Wyzwolenia do Nowowiejskiej

117 250110P Morelowa od ul. Nowowiejskiej do granicy  miasta

118 250111P Jabłoniowa od ul. Nowowiejskiej do ul. Wiśniowej

119 250112P Wiśniowa km od ul. Nowowiejskiej do ul. Jabłoniowej

120 250113P Orzechowa od Nowowiejskiej bez  przelotu

121 250114P Czereśniowa od ul. Nowowiejskiej do ul. Wiśniowej

122 250115P Słoneczna od ul. Mickiewicza – ogrody działkowe

123 250116P Prasłowiańska od  ul. Mickiewicza

124 250117P Cienista od ul. Prasłowiańskiej do ulicy osiedlowej

125 250118P Os. Słowiańskie od ul. Prasłowiańskiej do ul. Cienistej

126 250119P Dworcowa od ul. Poznańskiej do granicy miasta

127 250120P Os. Słowackiego- od ul. Mickiewicza do ul. Słonecznej

128 250121P Os. Mieszka- dojazd do garaży od ul. Mickiewicza

129 250122P Os. Borek- od ul. Mickiewicza do Prasłowiańskiej

130 250123P Os. Borek II- od ulicy osiedlowej – garaże - ul. Mickiewicza

131 250124P ul. Brzoskwiniowa- od ul. Nowowiejskiej bez przejazdu

132 250137P ul. Waniliowa od ul. Działkowej do ul. Miodowej

133 250138P ul. Miodowa od ul. Granicznej do ul. Słonecznikowej

134 250139P ul. Przesmyk od ul. Nadbrzeznej (droga ślepa)

135 250140P Plac Targowy od ul. Powstańców Wlkp. do ul. Poznańskiej

136 250141P ul. Powstańców Wlkp. od ul. Poznańskiej do ul. Sierakowskiej

137 250142P ul. Klasztorna od ul. Zwycięzców do ul. Mickiewicza

138 250143P ul. Mickiewicza od ul. Rzecznej do granicy miasta

139 250144P ul. Nowa od ul. Nowowiejskiej do ul. Powstańców Wlkp.

140 250145P bez numeru część dawnej DW149 odc. od skrzyż. z DW150 do przejazdu kolejowego 


